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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 

december 2022 for ANDREAS ANDERSEN HOLDING ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Aarhus V, den 30/3 2023 
 

 

Direktion 

 

 

 

Andreas Andersen 
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 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 

  

  

 

   

Til den daglige ledelse i ANDREAS ANDERSEN HOLDING ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for ANDREAS ANDERSEN HOLDING ApS for perioden 1. januar 

- 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 

tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 

oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 

årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 

bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 

integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 

opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 

er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 

givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 

reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 

Grenaa, den 30/3 2023 

  

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 33946406 

 

 

 

 

Mikkel Thybo Johansen 

Statsaut. revisor 

mne34331  

 



ANDREAS ANDERSEN HOLDING ApS 5    

 SELSKABSOPLYSNINGER 

  

  

 

   

Selskabet ANDREAS ANDERSEN HOLDING ApS 

Bredskifte Allé 5, st. 

8210 Aarhus V 

  

  Telefon: 41 60 26 24    

    

   CVR-nr.: 41 62 02 42 

  Stiftet: 25. august 2020 

  Hjemsted: Aarhus 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022 

  Dokument ref.: 1597 / MTJ / ADB / JFH 

    

  

  

Direktion Andreas Andersen 

  

Revisor  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulentydelser, eje anparter i andre selskaber, samt 

enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har fået eftergivet gæld for 196 t.kr, 

der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for ANDREAS ANDERSEN HOLDING ApS for 2022 er udarbejdet i 

overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022. Som 

sammenligningstal er perioden 25. august 2020 - 31. december 2021 anvendt. Indeværende års tal 

er derfor ikke direkte sammenlignelige med de anførte sammenligningstal. 

  

Ændring i anvendt regnskabspraksis 

I medfør af Erhvervsstyrelsens vedjledning af 3. maj 2021 om årsregnskabslovens bestemmelser 

om kapitalinteresser reklassificeres kapitalandele i associerede virksomheder og præsenteres 

fremover som kapitalandele i kapitalinteresser. 

 

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 

Praksisændringen har ingen beløbsmæssig indvirkning haft på årets resultat, balancesum eller 

egenkapital for hverken indeværende eller sidste år. 

 

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 

kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 

driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 

fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 

til virksomhedens aktiviteter. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultater efter skat.   

 

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Finansielle omkostninger 

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Finansielle poster omfatter renteomkostninger, urealiserede kurstab vedrørende værdipapirer samt 

tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

BALANCEN 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 

med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 

resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 

Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
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Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 

negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 

resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 

faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 

regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 

afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 

ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre 

driftsomkostninger. 

 

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 

virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. 

Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden 

overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i 

overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den 

overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de 

foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 

 

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 

forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den 

vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de 

enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for 

strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den 

regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de 

tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra 

den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 

 

Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 

med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 

resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 

Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 

Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 

indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 

resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter 

den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 

afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 

ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre 

driftsomkostninger. 

 

Ved køb af nye kapitalinteresser anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 

virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. 

Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden 

overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i 

overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den 

overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de 

foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 

 

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 

forpligtelser, indregnes under kapitalandele i kapitalinteresser og afskrives over den vurderede 

økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 

forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk 

erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den 

regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de 

tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra 

den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 

tilgodehavender. 

 

Værdipapirer 

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 

reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 

den senest noterede salgskurs. 
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Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022 

   

 2022 2020/21 

 kr. kr. 

 

   

 BRUTTOFORTJENESTE ..........................................  349.977 -8.060 

   

   Andre driftsomkostninger ...............................................  -19.999 -195.284 
     

 DRIFTSRESULTAT ....................................................  329.978 -203.344 

   

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser ...................  294.590 0 

   Andre finansielle omkostninger ......................................  -92.364 -321.955 
     

 RESULTAT FØR SKAT .............................................  532.204 -525.299 

   

   Skat af årets resultat ........................................................  0 0 
     

 ÅRETS RESULTAT ....................................................  532.204 -525.299      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..............................................................  532.204 -525.299 
     

 DISPONERET I ALT ..................................................  532.204 -525.299      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 AKTIVER 

   

 2022 2021 

 kr. kr. 

 

   

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .......................  24.000 0 

   Kapitalandele i kapitalinteresser .....................................  114.590 20.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver .............................................  138.590 20.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER ....................................................  138.590 20.000 
     

   

   Andre værdipapirer og kapitalandele .............................  26.109 101.558 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ...................................  26.109 101.558 
     

   Likvide beholdninger ...................................................  14.758 14.837 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................  40.867 116.395 
     

   

 AKTIVER ......................................................................  179.457 136.395      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 PASSIVER 

   

 2022 2021 

 kr. kr. 

 

   

   Virksomhedskapital ........................................................  40.000 40.000 

   Overført resultat ..............................................................  6.905 -525.299 
     

   EGENKAPITAL ...........................................................  46.905 -485.299 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ........................  5.000 5.000 

   Anden gæld .....................................................................  33.750 595.610 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ......................  93.802 21.084 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...................................  132.552 621.694 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................  132.552 621.694 
     

   

 PASSIVER ....................................................................  179.457 136.395      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 3 Eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 



ANDREAS ANDERSEN HOLDING ApS 15    

 NOTER 

  

   

 2022 2020/21 

 kr. kr. 

 

   

 1 Særlige poster  
 Gældseftergivelse ...........................................................  195.610 0 
     

 195.610 0      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi 

  efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Værdipapirer og kapitalandele ........................................  26.109 101.558 
     

 26.109 101.558 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Værdipapirer og kapitalandele ........................................  89.568 275.764 
     

 89.568 275.764 
     

   

 3 Eventualposter mv.  
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser. 

 

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat 

af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat 

og royaltyskat. 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser. 

 

   

 

 


